Câmara Municipal de Redentora, no horário das 07h00min às 13h00min de segunda a sexta feira. 

4. DO VALOR ESTIMADO: 
O valor MÁXIMO para contratação, será de R$ 1.986,66 por hora (um mil novecentos e oitenta e seis reais e 

sessenta e seis centavos) por mês perfazendo um valor total contratado de R$ 23.839,92 (vinte e três mil 

oitocentos e trinta e nove reais e noventa e dois centavos) pelo período de 12 meses.  

5. DO PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: 
A presente Dispensa de Licitação ficará ABERTA PARA ENVIO DE PROPOSTAS POR UM PERÍODO DE 3 

(TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação, conforme contido no Presente Edital, e os respectivos